別記第1号様式（第3条関係）

寄 附寄 附寄 附寄 附 金金金金 申 込 書申 込 書申 込 書申 込 書

年  月  日

公益財団法人としま未来文化財団

理事長              様

住所
    〒

             TEL  （   ）

団体名（個人の場合は、ご記入は不要です）

氏名（法人の場合は、代表者の役職・氏名をご記入ください）

                       ㊞

私は、下記のとおり貴法人に寄附を申し込みます。

記

１ 寄附金・寄附物品等（物品・固定資産）の名称

（                      ）
２ 寄附の内容

  □ 寄附金額      金             円

  □ 寄附物品等（固定資産・物品）の種類、量、評価額等

（                      ）
３ 寄附金の使途並びに管理運営方法 （ご希望がある場合は、その旨ご記入ください）

（                      ）

４ 寄附予定年月日         年  月  日

５ 納入又は引渡方法

□ 持参

□ 口座振込

□ その他

（                      ）
６ 氏名の公表の可否（ホームページ等に掲載することへの確認）    可 ・ 否

寄附金区分 一般  特別  特定 （財団使用欄）